
COD. PRATICA: 2015-002-7866 

segue atto n. 6753  del 22/09/2015  1 

 
 
 
 

 

Regione Umbria 

Giunta Regionale 
 

DIREZIONE REGIONALE SALUTE, COESIONE SOCIALE 

Servizio Politiche di sviluppo delle risorse umane del S.S.R., semplificazione in 
materia sanitaria e patrimonio delle Aziende sanita rie 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
N. 6753  DEL  22/09/2015 

 
 

OGGETTO:   Approvazione della graduatoria regionale di merito definitiva del concorso 
pubblico per l’ammissione al corso di formazione specifica in Medicina 
Generale della Regione Umbria, triennio 2015/2018 (d.g.r. n. 249/2015). 

 
Visto  il decreto legislativo 30 marzo 2001, 165 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista  la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, 
attuativi della stessa; 
Vista  la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista  la legge regionale 16 settembre 2011, n. 8, “Semplificazione amministrativa e 
normativa dell’ordinamento regionale e degli Enti locali territoriali”; 
Visto  il Regolamento interno di questa Giunta; 
Vista la d.g.r. n. 249 del 10 marzo 2015 con la quale è stato approvato il bando di concorso 
pubblico per l’ammissione al Corso di Formazione Specifica in Medicina generale della 
Regione Umbria, triennio 2015/2018, per n. 30 medici, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Umbria – parte III Avvisi e Concorsi n. 13 del 31/03/2015 e, per estratto, nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana – serie concorsi n. 31 del 21/04/2015; 
Vista la determinazione dirigenziale n. 4279 del 19 giugno 2015, pubblicata sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Umbria n. 27 del 7 luglio 2015 – parte III Avvisi e Concorsi, con cui 
sono stati ammessi al concorso pubblico in oggetto n. 248 candidati in possesso dei requisiti 
previsti nel bando sopra citato; 



COD. PRATICA: 2015-002-7866 

segue atto n. 6753  del 22/09/2015  2 

Vista la d.g.r. n. 985 del 31 agosto 2015, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Umbria n. 45 del 11/09/2015 – serie generale e sul sito istituzionale dell’Ente, con cui la 
Giunta regionale ha provveduto alla nomina della Commissione giudicatrice del concorso 
medesimo, come previsto dal comma 5 dell’articolo 4 del bando di concorso di cui alla d.g.r. 
n. 249/2015, costituendola in conformità all’art. 29, comma 1 del decreto legislativo 17 
agosto 1999, n. 368; 
Preso atto che la prova di selezione del concorso si è svolta il 16 settembre 2015, così 
come pubblicato nella G.U.R.I. – Serie Concorsi n. 31 del 21/04/2015 e nel B.U.R. – parte III 
Avvisi e Concorsi n. 27 del 7 luglio 2015; 
Vista la nota, acquisita agli atti con prot. n. 0131334 del 17/09/2015, con la quale il 
segretario della Commissione giudicatrice del Concorso di cui trattasi ha trasmesso al 
Dirigente del Servizio “Sviluppo delle risorse umane del S.S.R., semplificazione in materia 
sanitaria e patrimonio delle aziende sanitarie”, della Direzione salute e coesione sociale, i 
verbali e tutti gli atti concorsuali, che restano conservati in originale presso gli uffici 
competenti ai sensi dell’art. 26 del Regolamento della Giunta; 
Accertato che dai verbali sopra richiamati risulta che la Commissione ha regolarmente 
concluso i propri lavori ed ha predisposto le graduatorie di merito provvisorie, redatte 
secondo quanto stabilito dall’art. 8 del bando di concorso; 
Dato atto che alla prova concorsuale, dei 248 medici ammessi, si sono presentati 
complessivamente n. 165 candidati;  
Considerato che la Regione Umbria, ai sensi dell’art. 8 del bando di concorso, approva la 
graduatoria di merito definitiva redatta sulla base del punteggio acquisito dai candidati, della 
commissione, tenendo conto che, a parità di punteggio, ha diritto di preferenza chi ha minore 
anzianità di laurea ed, a parità di anzianità di laurea, chi ha minore età; 
Considerato che la graduatoria viene comunicata agli interessati a mezzo di pubblicazione 
della stessa nel Bollettino Ufficiale della Regione Umbria, sul sito istituzionale dell’Ente e sua 
affissione presso gli Ordini provinciali dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Perugia e di 
Terni; 
Preso atto che, entro dieci giorni dalla pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione 
Umbria, su istanza degli interessati, la graduatoria di merito definitiva può essere modificata 
per la correzione di eventuali errori materiali, dandone comunicazione mediante ulteriore 
pubblicazione nel BUR, così come previsto al comma 7, dell’art. 8 del bando di concorso; 
Preso, altresì, atto del Decreto del Ministero della Salute 26 agosto 2014, che ha modificato 
il D.M. Salute 7 marzo 2006 “Principi fondamentali per la disciplina unitaria in materia di 
formazione specifica in medicina generale”, stabilendo che, per esigenze di funzionalità dei 
corsi,  la graduatoria dei candidati idonei può essere utilizzata, per la copertura di posti resisi 
vacanti per cancellazione, rinuncia, decadenza o altri motivi, sino al termine massimo di 
sessanta giorni dall’inizio del corso di formazione;  
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità; 

 
Il Dirigente 

D E T E R M I N A 
 

1. di prendere atto dei verbali relativi al concorso per l’ammissione al corso triennale di 
formazione specifica in Medicina Generale della Regione Umbria, anni 2015/2018, 
svoltosi il 16 settembre 2015, così come predisposti dalla Commissione giudicatrice, di 
cui alla d.g.r. n. 985/2015; 

 
2. di dare atto della legittimità dei verbali e relativi allegati, predisposti dalla Commissione 

giudicatrice, trasmessi al Dirigente del Servizio “Sviluppo delle risorse umane del S.S.R., 
semplificazione in materia sanitaria e patrimonio delle aziende sanitarie”, con nota prot. 
0131334 del 17/09/2015 e conservati presso i competenti uffici in originale ai sensi 
dell’art. 26 del Regolamento della Giunta; 

 



COD. PRATICA: 2015-002-7866 

segue atto n. 6753  del 22/09/2015  3 

3. di approvare, conseguentemente, la graduatoria regionale di merito definitiva degli  
idonei , redatta sulla base degli atti concorsuali ed ai sensi dell’art. 8 del bando di 
concorso di cui alla d.g.r. n. 249/2015, quale risultante dai verbali prodotti dalla 
Commissione giudicatrice, come di seguito riportato, dando atto che i candidati Bachetti, 
Brozzi, Pisani e Fagotti risultano avere preferenza nel punteggio per minore anzianità di 
laurea: 

 

N. COGNOME  NOME RISPOSTE 
ESATTE 

DATA 
NASCITA 

DATA 
LAUREA 

1 CELI GIORGIO 92 28/09/1988 17/10/2013 

2 FEDERICI FEDERICO 90 14/05/1989 15/10/2014 

3 D'IMPERIO  CATERINA 88 09/04/1987 18/12/2013 

4 PICCHIONI FABRIZIO 86 06/06/1987 15/10/2013 

5 BESI LIVIA 85 03/12/1987 19/12/2013 

6 ROSSI LETIZIA 85 03/05/1981 12/03/2008 

7 DERIU GLORIA 85 07/01/1978 22/03/2005 

8 ALFONSI LUISA 84 13/03/1988 15/10/2014 

9 BELLI CHIARA 84 16/01/1987 13/03/2014 

10 FIORINI D o PELOSI ANDREA 84 24/06/1982 26/07/2013 

11 PIERAMATI LEONARDO 84 12/01/1989 25/07/2013 

12 PICCHIONI ANTONELLA 83 28/06/1989 23/07/2014 

13 RENZONI VALERIA 83 24/07/1985 14/03/2013 

14 RICCI SERENA 83 28/01/1987 12/03/2013 

15 FRATINI ELISA 83 23/06/1980 07/10/2007 

16 UBALDI CLAUDIA 82 20/04/1986 15/10/2014 

17 CENCIARINI ANJA 82 27/12/1988 23/07/2014 

18 ROSSI VERA 82 15/05/1981 12/10/2006 

19 BOGLIARI GIULIO 81 26/11/1988 13/10/2014 

20 BARTOCCINI BARBARA 81 05/03/1982 12/03/2014 

21 PETRUZZO GIUSI 80 12/08/1988 13/10/2014 

22 LIGIOS MICHELE 80 28/12/1989 10/10/2014 

23 FERRI VALENTINA 80 24/09/1986 13/03/2014 

24 MANASSE GIANLUCA CARLO 80 22/03/1984 11/10/2011 

25 MICHELETTI ELISA 79 02/06/1988 10/10/2014 

26 LUZI ANNALISA 79 11/06/1983 30/10/2008 

27 BACHETTI FRANCESCO 78 27/05/1989 15/10/2014 

28 BROZZI FEDERICA 78 12/03/1987 13/03/2014 

29 PISANI GIULIA 78 09/01/1986 12/03/2014 

30 FAGOTTI SERENA 78 28/07/1987 11/03/2014 

31 CUCCHIARINI MORENA 78 30/06/1987 26/07/2013 

33 GAROFALO FEDERICA 77 23/09/1988 13/10/2014 

32 ROCCHI BARBARA 77 10/04/1986 25/07/2012 

35 ANDREANI PIERGIOVANNI 77 30/04/1982 10/03/2011 

36 BELLUCCI LAVINIA 77 28/02/1983 10/03/2010 



COD. PRATICA: 2015-002-7866 

segue atto n. 6753  del 22/09/2015  4 

37 CIMICCHI GIACOMO 76 18/01/1988 22/07/2014 

34 RISTORI LETIZIA 76 29/03/1987 13/03/2014 

38 MINIERI MARIA 76 24/03/1986 11/03/2014 

39 TORRE GIORGIO 76 24/10/1987 16/10/2013 

40 NARDI GIULIA 76 19/01/1987 12/03/2013 

41 ZAPPULLA MONICA 76 19/04/1982 12/03/2013 

42 FERRANTI MARTA 76 02/10/1984 16/10/2009 

43 MAGNINO ANTONELLA 76 04/03/1973 22/07/1999 

44 MARIANI ELEONORA 75 26/01/1988 10/10/2014 

45 ESPOSITO FERRAIOLI ANGELO 75 05/03/1981 14/10/2013 

46 ADDESSI ELISABETTA 75 25/10/1981 25/07/2013 

47 TUCCI MONICA 75 02/06/1986 11/03/2013 

48 PANFILI RITA 75 24/10/1983 15/03/2012 

49 PILATI MARTA 75 20/09/1979 09/10/2007 

50 LORENZETTI TOMMASO 74 22/06/1985 13/10/2014 

51 BARBANTE LUCA 74 08/12/1986 15/10/2013 

52 SPADA DANIELE 74 15/05/1987 14/10/2013 

53 GUANTERA DANIELA 74 04/06/1977 13/03/2013 

54 PELLEGRINI ENRICO 74 29/03/1982 19/10/2010 

55 CAPPARELLA FRANCESCA 74 26/06/1980 25/07/2005 

56 GRECO GIUSEPPE 73 16/06/1986 16/10/2014 

57 BIZZARRI MARIA VITTORIA 73 14/04/1986 14/03/2014 

58 PACCIANI MARA 73 02/05/1985 15/10/2013 

59 PENNETTI PENNELLA FRANCESCA 73 28/09/1986 09/10/2012 

60 FONTANA FRANCESCA 73 18/08/1980 24/07/2008 

61 CARACCHINI FEDERICA 72 19/12/1983 11/03/2013 

62 BRECCIAROLI ELISA 72 27/05/1985 22/09/2011 

63 ELISEI DANIELA 72 27/01/1982 12/03/2010 

64 GORELLI FABRIZIO 72 17/06/1979 16/10/2009 

65 TESTA LUDOVICA 72 06/11/1983 12/03/2009 

66 MARCHESE LIVIO 72 02/11/1982 21/10/2008 

67 COMMITTERI UMBERTO 71 30/03/1988 12/03/2014 

68 AL BRINGI ELISABETTA 71 13/12/1983 18/12/2013 

69 FIORE GIORGIA 71 18/08/1982 18/12/2013 

70 VITALI GIACOMO 71 03/07/1985 10/10/2013 

71 CECCHINI FEDERICA 71 02/04/1985 31/10/2012 

72 COSENZA LEONARDO 71 19/10/1980 25/07/2012 

73 PIERNERA  CLAUDIO 71 04/02/1976 29/07/2004 

74 BOCCARDI MARIANGELA 70 10/10/1989 24/07/2014 

75 TOMASSONI DAVIDE 70 20/12/1985 17/10/2013 

76 GENTILI ANDREA 70 10/03/1985 17/10/2013 

77 PICUTI MATTEO 70 25/12/1985 15/10/2013 



COD. PRATICA: 2015-002-7866 

segue atto n. 6753  del 22/09/2015  5 

78 TARQUINI ELISENA 70 27/12/1986 10/10/2013 

79 MANOCCHIO VALENTINA 70 18/10/1982 13/10/2011 

80 BUONORA NICOLA 70 23/01/1984 13/03/2009 

81 PICCIONI LAURA 70 06/02/1983 13/03/2009 

82 DI FELICE FRANCESCA 70 06/10/1983 21/10/2008 

83 CRASTI MATTEO 69 19/01/1990 20/10/2014 

84 FALCINELLI ELISA 69 11/11/1986 19/12/2013 

85 ZANGARELLI FEDERICA 69 11/07/1983 12/03/2012 

86 PETITTO ROCCO 
PASQUALE 69 15/03/1978 10/03/2010 

87 BRUSCIA CLAUDIA 69 25/03/1973 20/10/2004 

88 MADDALUNO RAFFAELE 69 13/06/1958 11/07/1986 

89 CASCIARO MANUELA 68 07/11/1981 19/12/2013 

90 MANETTA SARA 68 29/06/1987 21/10/2013 

91 CARDINALETTI VALENTINA 68 16/02/1980 25/07/2013 

92 GUERCIONI MARIO 68 22/05/1986 13/03/2013 

93 HYSENBENGASI ENKELEDA 68 02/07/1977 11/10/2012 

94 ORSI EMANUELA 68 16/02/1985 15/09/2012 

95 PIERI AMEDEO 68 01/07/1979 26/07/2011 

96 RAMOLLARI ELONA 67 24/05/1984 13/10/2014 

97 VILLANI ALBERTO 67 01/04/1986 21/07/2014 

98 BOTTICELLI PATRIZIA 67 21/08/1971 16/10/2013 

99 VERONESI MARIACHIARA 67 22/02/1978 18/03/2013 

100 MARSIBILIO FRANCESCO 67 19/07/1984 25/10/2012 

101 BARBANERA MARIA LETIZIA 67 18/06/1986 10/10/2011 

102 DI BIASIO  LORENZO 66 07/07/1982 13/03/2014 

103 LATINI MARIA 
ELISABETTA 66 16/07/1986 12/10/2012 

104 RICCI GIULIA 66 28/03/1985 09/10/2012 

105 BOTTIGLIERI LIVIO 66 02/02/1980 12/03/2009 

106 PIZZI LETIZIA 66 12/04/1982 16/12/2008 

107 FAGOTTI JACOPO 65 06/05/1981 10/10/2013 

108 MARCHESE ANGELA 65 24/08/1987 15/10/2012 

109 PIEROTTI ALESSANDRO 65 19/03/1981 12/10/2011 

110 CUOGHI ILARIA 65 03/02/1979 16/03/2006 

111 ECONOMOU ANASTASIA 
ILIANA 64 16/12/1980 12/03/2014 

112 MICCIONI SARA 64 28/09/1986 28/10/2013 

113 DRAMIS OLGA 64 10/08/1976 28/07/2009 

114 GIANSANTI CLAUDIA 64 19/03/1980 20/12/2007 

115 ROCCHI STEFANIA 64 22/11/1973 04/11/2003 

116 TESTA FRANCESCA 64 04/08/1976 24/10/2001 

117 BRACCO ROBERTO 63 08/10/1981 15/10/2013 

118 MANCUSO EUGENIO 63 22/05/1984 10/10/2011 



COD. PRATICA: 2015-002-7866 

segue atto n. 6753  del 22/09/2015  6 

119 TOKAR RUSLANA 62 30/03/1979 16/10/2014 

120 KURUKULASURIYA ADA GABRIELLA 62 18/04/1980 22/09/2011 

121 ROSCINI VITALI VALENTINA 62 11/03/1983 14/12/2010 

122 YAACOUB DINA 61 16/12/1985 21/07/2014 

123 RASILE BARBARA ROSA 61 09/04/1984 18/12/2013 

124 D'ONORIO MARTINA 61 10/12/1975 22/10/2013 

125 MARCELLI SIMONA 61 19/09/1981 25/09/2013 

126 IGNOZZA CARMELA 61 15/06/1980 08/10/2012 

127 RADICCHIA EMANUELE  61 04/12/1971 15/12/2011 

128 CIOCCHETTI RICCARDO 61 04/05/1980 06/10/2011 

129 TOPINI CHIARA 61 17/07/1978 25/03/2010 

130 PUCCI DANIELA 61 29/05/1981 17/12/2009 

131 PESCIAIOLI MICHELA 61 24/03/1975 11/10/2007 

132 MATTIOLI SIMONE 60 24/07/1985 14/03/2013 

133 SEPIONI FRANCESCO 60 25/08/1975 24/04/2002 
 

4. di prendere atto che, sulla base degli atti concorsuali, risultano non idonei i seguenti 
candidati. 

 
N. COGNOME  NOME RISPOSTE 

ESATTE 

DATA 

NASCITA 

DATA LAUREA 

1 GIULIANI SERENA 59 22/12/1976 30/10/2013 

2 CIOCCOLONI FRANCESCA 58 28/07/1978 19/12/2007 

3 FETTUCCIARI VANESSA 58 19/07/1971 26/07/1997 

4 GUIDA  LOREDANA 57 11/08/1980 11/03/2013 

5 CREA FRANCESCA 57 24/10/1984 22/10/2009 

6 FERRONI SUSANNA 57 14/09/1973 09/10/2007 

7 MICHALAOUDI STYLIANI 56 25/09/1978 12/03/2014 

8 CARTA ANTONIA 56 22/03/1985 23/10/2013 

9 MANINCHEDDA MARIO 56 22/03/1982 08/10/2010 

10 FAZZI GIUSEPPINA 56 13/08/1975 10/10/2007 

11 SALVATI PAOLA 56 06/10/1966 22/03/2007 

12 DI MARTINO  FRANCESCA 56 04/10/1978 17/03/2006 

13 MORICONI GIANMARCO 56 18/03/1968 27/07/2001 

14 LASCO RACHELE 55 21/04/1984 13/10/2014 

15 IACOBELLI ALESSANDRA 55 14/10/1982 28/07/2009 

16 KONOMI ISIDA 54 04/08/1983 13/03/2014 

17 ANGELUCCI DANIELA 54 14/01/1985 11/03/2014 

18 PEREIRA CRISTIANO 54 21/01/1980 13/03/2009 

19 BISACCIA OLGA 53 19/12/1982 19/12/2012 

20 BURESTA TOMMASO 53 24/10/1980 15/03/2007 

21 MUGGERI CARLO 52 03/05/1981 09/10/2012 

22 ZUBITSKYI VIACHESLAV 51 09/10/1969 25/07/2012 



COD. PRATICA: 2015-002-7866 

segue atto n. 6753  del 22/09/2015  7 

23 RIPA BENEDETTA 51 21/04/1984 18/10/2011 

24 FRANCHITTI MARIA PIA 51 20/02/1959 03/04/1998 

25 PORROZZI CARLO 50 07/03/1984 13/10/2008 

26 GENOVESI ORIETTA 50 10/10/1967 27/02/2001 

27 CALAGRETI GIOIA 49 26/07/1982 13/03/2009 

28 MANCINO SAMANDA 48 25/08/1978 24/07/2008 

29 SENSI BEATRICE 43 10/04/1985 16/10/2014 

30 CAPPELLI LUCA 41 24/04/1968 05/11/2001 

31 HATAMI 
KALASHTARI ALIREZA 40 25/07/1960 29/03/2013 

32 MACHIDON LARISA 36 07/07/1973 26/09/2003 
 

5. di ammettere al corso di formazione specifica in Medicina Generale della Regione 
Umbria, triennio 2015/2018, ai sensi dell’art. 1 del bando di concorso di cui alla d.g.r. n. 
249/2015, n. 30 candidati, utilmente collocati in graduatoria, come di seguito riportato: 

 

N. COGNOME  NOME RISPOSTE 
ESATTE 

DATA 
NASCITA 

DATA 
LAUREA 

1 CELI GIORGIO 92 28/09/1988 17/10/2013 

2 FEDERICI FEDERICO 90 14/05/1989 15/10/2014 

3 D'IMPERIO  CATERINA 88 09/04/1987 18/12/2013 

4 PICCHIONI FABRIZIO 86 06/06/1987 15/10/2013 

5 BESI LIVIA 85 03/12/1987 19/12/2013 

6 ROSSI LETIZIA 85 03/05/1981 12/03/2008 

7 DERIU GLORIA 85 07/01/1978 22/03/2005 

8 ALFONSI LUISA 84 13/03/1988 15/10/2014 

9 BELLI CHIARA 84 16/01/1987 13/03/2014 

10 FIORINI D o PELOSI ANDREA 84 24/06/1982 26/07/2013 

11 PIERAMATI LEONARDO 84 12/01/1989 25/07/2013 

12 PICCHIONI ANTONELLA 83 28/06/1989 23/07/2014 

13 RENZONI VALERIA 83 24/07/1985 14/03/2013 

14 RICCI SERENA 83 28/01/1987 12/03/2013 

15 FRATINI ELISA 83 23/06/1980 07/10/2007 

16 UBALDI CLAUDIA 82 20/04/1986 15/10/2014 

17 CENCIARINI ANJA 82 27/12/1988 23/07/2014 

18 ROSSI VERA 82 15/05/1981 12/10/2006 

19 BOGLIARI GIULIO 81 26/11/1988 13/10/2014 

20 BARTOCCINI BARBARA 81 05/03/1982 12/03/2014 

21 PETRUZZO GIUSI 80 12/08/1988 13/10/2014 

22 LIGIOS MICHELE 80 28/12/1989 10/10/2014 

23 FERRI VALENTINA 80 24/09/1986 13/03/2014 

24 MANASSE GIANLUCA CARLO 80 22/03/1984 11/10/2011 

25 MICHELETTI ELISA 79 02/06/1988 10/10/2014 

26 LUZI ANNALISA 79 11/06/1983 30/10/2008 



COD. PRATICA: 2015-002-7866 

segue atto n. 6753  del 22/09/2015  8 

27 BACHETTI FRANCESCO 78 27/05/1989 15/10/2014 

28 BROZZI FEDERICA 78 12/03/1987 13/03/2014 

29 PISANI GIULIA 78 09/01/1986 12/03/2014 

30 FAGOTTI SERENA 78 28/07/1987 11/03/2014 
 
6. di disporre la pubblicazione della presente Determinazione Dirigenziale nel Bollettino 

Ufficiale della Regione Umbria e sul sito internet della stessa, nonché la sua affissione 
presso gli Ordini provinciali dei medici chirurghi e degli odontoiatri della Regione Umbria, 
così come previsto al comma 6, dell’art. 8 del bando di concorso,  
 

7. di prendere atto che, entro dieci giorni dalla pubblicazione nel Bolletti no Ufficiale 
della Regione Umbria , dietro istanza degli interessati, la graduatoria di merito definitiva 
può essere modificata per la correzione di eventuali errori materiali, dandone 
comunicazione mediante ulteriore pubblicazione nel BUR, così come previsto al comma 
7, dell’art. 8 del bando di concorso; 

 
8. di prendere, altresì, atto che ai sensi del Decreto del Ministero della Salute 26 agosto 

2014, che ha modificato il D.M. Salute 7 marzo 2006 “Principi fondamentali per la 
disciplina unitaria in materia di formazione specifica in medicina generale” la graduatoria 
dei candidati idonei può essere utilizzata, per la copertura di posti resisi vacanti per 
cancellazione, rinuncia, decadenza o altri motivi, sino al termine massimo di sessanta 
giorni dall’inizio del corso di formazione;  

 
9. di dichiarare che l'atto è immediatamente efficace. 

 
 
 
 
 
Perugia lì 22/09/2015 L’Istruttore 

Anna Maria Felici 
 Istruttoria firmata  ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
Perugia lì 22/09/2015 Si attesta la regolarità tecnica e amministrativa 

Il Responsabile 
Francesca Armellini 

 
Parere apposto ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
  
 
Perugia lì 22/09/2015 Il Dirigente  

- Maria Trani 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del d.l.g.s. 7 marzo 2005, n.82, art. 21 comma 2 

 
 


